PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08. 02. 2018
	№
	142

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 03.06.2013 № 758

В соответствии с обращением Муниципального казённого учреждения «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» от 25.01.2018 № 01-19/92, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в ред. от 14.12.2017 № 1595, от 26.12.2017 № 1664), добавив в раздел 10 «Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» пункт 10.4 следующего содержания:

	10. Муниципальное казенное учреждение «Управление физической культуры
и спорта администрации города Снежинска»

	10.4
	Зачисление в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва по гандболу
	- Федеральный закон Российской Федерации от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»;
- Федеральный закон Российской Федерации от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»;
- Федеральный закон Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

Закон Челябинской области от 30.10.2008

	№ 320- ЗО «О физической культуре и спорте в Челябинской области»;
- приказ Министерства спорта Российской Федерации от 16.08.2013 № 645 «Об утверждении Порядка приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные Российской Федерацией и осуществляющие спортивную подготовку»;
- приказ Министерства спорта Российской Федерации от 30.08.2013 № 679 «Об утверждении Федерального стандарта спортивной подготовки по виду спорта гандбол»;
- приказ Минспорта России от 27.12.2013 № 1125 «Об утверждении особенности организации и осуществления образовательной, тренировочной и методической деятельности в области физической культуры и спорта»;
- приказ Министерства спорта Российской Федерации от 30.10.2015 № 999 «Об утверждении требований к обеспечению подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Российской Федерации»;
- методическими рекомендациями по организации спортивной подготовки в Российской Федерации, утвержденными министром спорта Российской Федерации от 12.05.2014 № ВМ-04-10/2554.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:
в дело   – 2 экз.
Востротину Д.С.  – 1

АУ «МФЦ»  - 2

Т.А.Туманова, 21626

зам.директора АУ «МФЦ»
га 1  01.02.2018

127